[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2021    №227

г. Обоянь
О внесении изменений в Порядок   предоставления     субсидии    на     иные     цели муниципальным бюджетным учреждениям муниципального района «Обоянский район» Курской области
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести  в    Порядок     предоставления     субсидии    на     иные     цели муниципальным бюджетным учреждениям муниципального района «Обоянский район» Курской области, утвержденный постановлением Администрации Обоянского  района  от 10.09.2020 №324 следующие изменения:
1.1. Пункт 2 настоящего Порядка  дополнить подпунктом следующего содержания:  «мероприятия, проводимые в рамках федеральных и/ или региональных проектов».
1.2. Пункт 2 настоящего Порядка дополнить подпунктом следующего содержания: «оказание бюджетным учреждением образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования в качестве исполнителя образовательных услуг в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей».
2.
Начальнику отдела информатизации и информационно-коммуникационных технологий Администрации Обоянского района Дмитриеву В. В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Обоянского района
                                                                            В. Жилин
М. Ф. Алпеев
(471 41) 2-26-61
PAGE